

### اداره کل راه و شهرسازی فارس حائز رتبه برتر شاخص‌های اختصاصی

اداره کل راه و شهرسازی فارس در ارزیابی عملکرد سال ۹۷ دستگاه‌های اجرایی استان فارس حائز رتبه برتر شاخص‌های اختصاصی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، رچیمی استاندارد فارس و ساسان تاجگردون رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و رئیس جشنواره شهید رجایی استان فارس با اهدای لوح و تندیس در مراسم جشنواره شهید رجایی از اداره کل راه و شهرسازی فارس تقدیر و تجلیل کردند.

در متن این لوح آمده: از آنجاکه در اجرای مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد سال ۹۷ دستگاه‌های اجرایی استان فارس در بعد شاخص‌های اختصاصی رتبه برتر را کسب کرده‌اید، بدین‌وسیله از همت و تلاش ارزنده مدیرکل و تمام همکاران اداره کل راه و شهرسازی در راستای توسعه و اعتلای استان و تحقق اهداف نقشه راه اصلاح نظام اداری تقدیر و تشکر به عمل می‌آید.

### استاندار فارس:

## فارس رتبه نخست تاسیس تعاونی‌ها را به خود اختصاص داده است

### فعالیت تعاونی‌ها زمینه ساز توسعه عدالت اجتماعی است



استاندار فارس گفت: فارس دارای ۵ هزار و ۶۶۵ تعاونی است که ۶ درصد از تعاونی‌های کشور را در برمی‌گیرد که نشان‌دهنده فعالیت مشمر ثمر در این حوزه است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس،

افزود: دولت‌ها امروز به این نتیجه رسیده‌اند که باید ظرفیت‌ها و فرصت‌های بیشتری در اختیار بخش خصوصی و تعاونی‌ها قرار دهند و دولت را از تصدی‌گری رها کرده و به سمت سیاست‌گذاری، هدایت و کنترل پیش ببرند. وی باینان اینکه اگر چارچوب کاهش تصدی‌گری دولت و سپردن امور به بخش خصوصی و تعاونی با همکاری همه بخش‌ها پیش برود شاهد توسعه و تکامل کشور و بخش اقتصاد خواهیم بود، عنوان کرد: تجربه این واقعیت را به اثبات رسانده که هرگاه بخش خصوصی وارد عمل شده توفیقات بیشتری به‌دست‌آمده و تعاونی‌ها نیز زمانی که مسئولیت را پذیرفته‌اند به ایجاد عدالت اجتماعی کمک کرده‌اند.

رچیمی بیان کرد: ساختار شرکت‌های

### در راستای توجه به رویکرد انسان‌محوری شهرداری شیراز صورت گرفت؛

## افتتاح فاز دو بوستان تخصصی ورزشی بعثت در شیراز

### شهردار شیراز: حضور اعضای شورا در مراسم افتتاح پروژه‌ها، نشانگر حمایت منتخبین شهروندان

### از پروژه‌های فرهنگی و ورزشی است

شهرداری شیراز در راستای تحقق شعار انسان‌محوری، فاز دو بوستان بعثت را با دارا بودن مسیر پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری، زمین والیبال، بسکتبال، پارکور، تنیس خاکی، تنیس روی میز و محوطه ورزش صبحگاهی بااعتباری بالغ‌بر ۶۳ میلیارد تومان افتتاح کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهردار شیراز بعثت کرد: رویکرد مجموعه مدیریت شهری اجرای پروژه‌هایی در راستای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است. اسکندریور در آیین افتتاح فاز دو بوستان بعثت گفت: این پروژه ترکیبی از کاربری‌های ورزشی، فرهنگی و فضای سبز است و به شهرداران مناطق گفتم‌که در هر یازده منطقه با توجه به ظرفیت‌های موجود، پروژه‌ای با کاربری‌های مختلف مثل فاز دو پارک بعثت احداث کنند. شهردار شیراز خاطرنشان کرد: مسیر دوچرخه‌سواری کوهستان در محدوده شهرداری منطقه ۶ و مسیر دوچرخه‌سواری حاشیه رودخانه خشک در محدوده مناطق ۱۱ ازجمله پروژه‌های ورزشی-تفریحی در حال اجرای شیراز است. وی با اشاره به شعار «شیراز شهر سبز پایدار، شهروند فرهنگ مدار» گفت: شیراز

دارای ظرفیت غنی باغات قصدش و سابقه فرهنگی درخشان است که می‌تواند به ثروت و مایه افتخار این شهر تبدیل شود. امروز وظیفه ما و سایر دستگاه‌های متولی حفظ باغات قصدش به‌عنوان گنجینه عظیم زیست‌محیطی و ثروت عمومی شیراز است. وی شیراز را دارای فرهنگ درخشان و سابقه تمدنی طولانی دانست و افزود: در مدیریت شهری معتقدیم که می‌توان این ظرفیت فرهنگی شهر شیراز را تعالی بخشید و از آن به‌عنوان فرصت جدید برای این کلان‌شهر در عرصه‌های ملی و بین‌المللی استفاده کرد. ازاین‌رو افتتاح پروژه‌های فرهنگی همچون فرهنگسرای حکمت و اتمام عملیات عمرانی فرهنگسرای بهمن بیگی در بلوار طلایه نمود عملی این دیدگاه و آغاز مسیر است. اسکندریور عنوان کرد: حضور اعضای شورای شهر در آیین افتتاح فاز دو پارک بعثت، فرهنگسرای حکمت و سایر پروژه‌های شهرداری شیراز که در هفته دولت افتتاح شد، نشانگر حمایت منتخبین شهروندان از پروژه‌های فرهنگی و ورزشی است. بوستان بعثت افزایش آرامش شهروندان را به ارمان می‌آورد

عبدالرزاق موسوی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این آیین گفت: فاز دوم بوستان بعثت فضایی ورزشی و تفریحی به‌منظور آرامش شهروندان فراهم کرده است و از مجموعه شهرداری برای احداث این بوستان تقدیر و تشکر می‌کنم. لیلادودمان عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در شهرداری منطقه یک نیز در آیین افتتاح بوستان بعثت عنوان کرد: سیاست‌های افزایش شادکامی و سعادت‌مندی شهروندان، از رویکردهای کشورهای توسعه‌یافته و یکی از شاخص‌های این سیاست استفاده از فضاهای عمومی همچون بوستان‌ها برای افزایش تعامل شهروندان است. دودمان خاطرنشان کرد: در مجموعه مدیریت شهری تلاش داریم با افزایش فضای تفریحی، ورزشی و تعاملی همچون فاز دوم بوستان بعثت به سیاست شادکامی و سعادت‌مندی شهروندان توجه ویژه‌ای داشته باشیم. فاز دو بوستان بعثت با رویکرد بازآفرینی شهری اجرا شد حمیدرضا اسماعیلی شهردار منطقه یک شیراز گفت: مساحت فاز دو بوستان بعثت چهار هکتار است که ۵۰ درصد از آن شامل فضای سبز و ۵۰ درصد از این مساحت



شامل فضاهای ورزشی مثل زمین‌های بسکتبال، پارکور، والیبال، فوتبال، تنیس، یک کیلومتر مسیر دوچرخه‌سواری و یک نیم کیلومتر مسیر پیاده‌روی می‌شود. فاز دو پارک بعثت با هزینه‌ای بالغ‌بر ۶۳ میلیارد تومان و ۳۹ هزار مترمربع مساحت شامل مسیر پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری، زمین والیبال، بسکتبال، پارکور، تنیس خاکی، تنیس روی میز و محوطه ورزش صبحگاهی است که به‌منظور افزایش سرانه چهارهزار چپنجه، سومین فضای شهری ایجاد شده در زمین‌های رها با رویکرد بازآفرینی شهری است. همچنین فضای شهری زیر پل ایمان (کوهسار) در بلوار چمران و فضای شهری ابتدای کوچه ۸۲ قصدش، دو فضای شهری دیگری هستند که همزمان با بوستان بعثت افتتاح می‌شوند. وی باینان اینکه مراحل اجرایی فضای شهری پیاده راه بلوار مصلی نژاد با رویکرد بازآفرینی شهری در حال انجام است و در آینده‌های نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد، شمار مجموعه مدیریت شهری مینی بر استفاده از فضاهای شهری در راستای انسان‌محوری و پیاده‌محوری است. شهرداری شیراز همزمان با هفته دولت ۱۸



## برگزاری آزمون جامع راهنمایان ومدیران فنی دفاتر مسافرتی و گردشگری فارس

مؤید محسن نژاد ادامه داد: این آزمون، به‌صورت جامع، دو بار در سال و همزمان با سراسر کشور برگزار می‌شود که در این دوره تعداد ۲۱۰ نفر در رشته راهنمایان ایران‌گردی-جهانگردی، دو نفر در رشته راهنمایان جهانگردی، دو نفر در رشته لازم جهت فعالیت تخصصی در حوزه‌های مختلف صنعت گردشگری است. و جهانگردی شرکت کردند. قبول‌شدگان در این آزمون موفق به دریافت گواهینامه پایان دوره از سوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری خواهند شد که از شرایط لازم جهت فعالیت تخصصی در حوزه‌های مختلف صنعت گردشگری است.

### مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

## استارت‌آپ‌ها موجب شتاب رونق تولید در فارس می‌شوند

### اشتغال ۳۶ هزار نفر در صنایع کوچک و متوسط در فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: صنایع کوچک و متوسط نیازمند حضور استارت‌آپ‌ها در کنار خود هستند و وجود آن‌ها سبب می‌شود که رونق تولید شتاب گیرد. سروس‌خبری/ مریم زارع خفری: احد فتوحی در همایش بزرگترین رویداد استارت‌آپ دمو جنوب کشور که در محل اتاق بازرگانی فارس برگزار شد، گفت: هر حرکتی که در استان برای توسعه صنعتی، اشتغال‌زایی و رونق تولید انجام می‌شود را باید ارج نهاد. وی با اشاره به این گفته رهبری که صنایع کوچک و متوسط در بطن جامعه رونق ایجاد می‌کنند گفت: رسالت شرکت شهرک‌های صنعتی تکمیل زیرساخت‌های نواحی صنعتی است و در فارس هم‌اکنون ۶۱ شهرک و ناحیه صنعتی وجود دارد. فتوحی ادامه داد: این نواحی صنعتی تقریباً ۹۵ درصد صنایع کوچک و متوسط فارس را در خود جای‌داده و این واحدهای تولیدی برای ۳۶ هزار نفر شغل ایجاد کرده‌اند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به رفتن دنیا به سمت هوشمند کردن صنعت گفت: در این شرایط صنعت دیگر نمی‌تواند پذیرای سنت‌گرایی و سنتی کار کردن باشد و کسانی که بخواهند اشتغال‌زایی و رونق تولید انجام می‌دهند؛ علاوه بر آن، برای این افراد هزینه‌های تولید نیز افزایش می‌یابد و رقابت در بازار برایشان سخت می‌شود. وی افزود: وجود استارت‌آپ‌ها به‌عنوان راهکارهای نو و خلاقانه می‌تواند فضای کسب‌وکار را در فارس بهبود بخشد و آن را

کسب‌وکارهای جدید نگاه جدی نمی‌شد و حتی مقاومت‌هایی در برابر این نوع کسب‌وکارها ایجاد شده بود چون می‌گفتند ممکن است که این روش، کسب‌وکارهای قدیمی و سنتی را از بین ببرد. نایب‌رئیس سازمان ملی کارآفرینی کشور ادامه داد: همین نگاه سبب می‌شد اتاق‌های بازرگانی، اصناف و تعاون خیلی به رشد و حمایت از استارت‌آپ‌ها کمک نکنند اما در دو سال گذشته جوانان حاضر در بدنه این اتاق‌ها تلاش زیادی کردند تا کسب‌وکارهای جدید به‌عنوان گفتمان در این مکان‌ها رایج شده و به آن توجه ویژه‌ای شود. وی افزود: به همین دلیل می‌بینم که در دوره نهم اتاق‌های بازرگانی کشور به حوزه استارت‌آپ‌ها توجه ویژه‌تری شده و رویکردی قوی‌تر در این حوزه ایجاد شده است. راهدار تأکید کرد: اتاق بازرگانی بهترین مکان برای ایجاد ارتباطات میان استارت‌آپ‌ها با فعالان اقتصادی است و اگر افراد فعال در حوزه استارت‌آپ منابع کسب‌وکار خود را با ما در میان بگذارند،

## بررسی پیشنهاد افزایش نرخ آب‌بها در کمیسیون تلفیق شورای شهر شیراز



پیشنهاد شرکت آب و فاضلاب شهری شیراز مبنی برافزایش سهم تبصره سه نرخ آب‌بها و فاضلاب‌بها در کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر شیراز، بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، در قیضی با ۶ آیت‌مختلف، همه بار بیست و نهمین نشست کمیسیون تلفیق این شورا که به ریاست سید عبدالرزاق موسوی برگزار شد، اعضای شورای شهر و نمایندگان شرکت آب و فاضلاب شیراز موضوع افزایش تعرفه سهم تبصره سه نرخ آب‌بها و فاضلاب‌بها را به بحث گذاشتند.

بر اساس لایحه پیشنهادی شرکت آب و فاضلاب شیراز با افزایش ضرایب تبصره ۳ تعرفه‌ها، به‌عنوان نمونه حق انشعاب در بخش خانگی از ۴۱۹ هزار تومان به ۷۷۰ هزار تومان و در بخش غیر خانگی از ۹۴۵ هزار تومان به یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، افزایش پیدا می‌کند. الله‌بخش نظربور، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در این نشست در توجیه این پیشنهاد گفت: همه اقلام و اجناس ما بالای ۳ برابر افزایش قیمت داشته ولی بیش از ۳ سال است که هیچ افزایشی در نرخ آب نداشته‌ایم و در حال حاضر برای تأمین نیازهای این شهرک زینل، سامانه ساماندهی پسماندهای عمرانی و ساختمانی، سامانه مدیریت املاک و مستغلات شهرداری شیراز، سامانه نظارت بر حمل‌ونقل عمومی، حفاری و تجهیز سه حلقه چاه عمیق، لوله‌گذاری جمع‌آوری و دفع روان‌آب‌های جاری، تکمیل کندرو جوی باینان دکتر حسایی، اجرای طرح هندسی و محوطه‌سازی اطراف حرم علی بن حمزه (ع) و پارک شهید قاضی، احداث پل هوایی و... اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اظهار داشت: درست است که تغییر در تبصره ۳ افزایش قیمت زیادی به نظر می‌رسد؛ اما اگر افزایش قیمت کل قبض را در نظر بگیریم مجموع افزایش قبض‌های آب شهروندان از ۳۰ درصد تجاوز نمی‌کند. ابراهیم صبور، نایب‌رئیس شورا نیز معتقد است که «برای منظور کردن دیدگاه‌های مردم در این موضوع، نگرانی درخصوص عدد افزایش تبصره ۳ چندان موضوعیتی ندارد چراکه برای شهروندان میزان افزایش کل

## ثبت‌احوال فارس در جمع دستگاه‌های برتر استان در جشنواره شهید رجایی

اداره کل ثبت‌احوال فارس در جشنواره شهید رجایی استان در شاخص‌های عمومی ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان در سال ۹۷، از استاندار فارس دریافت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت‌احوال استان فارس، علیرضا اضرائی مدیرکل ثبت‌احوال فارس در این آیین، تندیس و لوح سپاس این جشنواره را